Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia Textil

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 16/2015-DET

CERTIDÃO

Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 15/09/2015, as 11H20Min.

Carlos Magno Cordeiro da Silva

O PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeado por meio da Portaria no
614/2015-GRE, de 06/08/2015, considerando o Concurso Público para Professor de Ensino
Superior, aberto por meio do Edital no 026/2015-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado
do Paraná em 26 de março de 2015,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de

conhecimento (10) Engenharia de Operações, Logística e Pesquisa Operacional pertinente
ao Departamento de Engenharia Têxtil do Centro de Tecnologia desta Universidade.

Código da

Prova
Nome do Candidato Nota Resultado

14260 Claudilaine Caldas de Oliveira 7,13 Classificado
14257 Daiane Maria de Genaro Chiroli 4,00 Desclassificado
14258 Diony José de Almeida Não Compareceu Desclassificado
14255 Fernanda Cavicchioli Zola 8,83 Classificado
14249 Fernanda Paola Butarelli 8,20 Classificado
14256 Fernando Luis Rossi Não Compareceu Desclassificado
14252 Franciely Velozo Aragão 5,30 Desclassificado
14250 Igor Polezi Munhoz Não Compareceu Desclassificado
14261 Luis Guilherme Esteves Leocadio Não Compareceu Desclassificado
14259 Mirian Batista de Oliveira Bortoluzzi 7,73 Classificado
14251 Mônica Frank Marsaro 7,00 Classificado
14254 Syntia Lemos Cotrim 8,00 Classificado
14253 Tainara Rigotti de Castro Não Compareceu Desclassificado

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto nos artigos 13 e 16 da Resolução no
017/2013-COU.

Maringá, 16 de setembro de 2015.

Prof. Ma. Danielly Silva de Aquino
     Presidente da comissão julgadora.